



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltetvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Holmgaard Holding Holstebro ApS

Herningvej 119, Tvis, 7500 Holstebro

CVR-nr. 40 65 29 14

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Tina Holmgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holmgaard Holding Holstebro ApS Herningvej 119 Tvis 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 40 65 29 14 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Tina Holmgaard Christensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -351 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-49.496	-3.430
Resultat af kapitalinteresser	-301.409	77.645
Andre finansielle indtægter	50	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-754
Resultat før skat	-350.855	73.461
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-350.855	73.461
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	77.645
Disponeret fra overført resultat	-350.855	-4.184
Disponeret i alt	-350.855	73.461

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>1.142.409</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.142.409</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.142.409</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	5.000
	Andre tilgodehavender	<u>811.969</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>813.969</u>	<u>5.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>50.921</u>	<u>58.336</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>864.890</u>	<u>63.336</u>
	Aktiver i alt	<u>864.890</u>	<u>1.205.745</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.122.409
Overført resultat	810.577	39.023
Egenkapital i alt	850.577	1.201.432
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.313	4.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.313	4.313
Gældsforpligtelser i alt	14.313	4.313
Passiver i alt	864.890	1.205.745

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.122.409	39.023	1.201.432
Resultatandel	0	0	-350.855	-350.855
Salg af andel i kapitalinteresse	0	-1.122.409	0	-1.122.409
Salg af andel i kapitalinteresse	0	0	1.122.409	1.122.409
	40.000	0	810.577	850.577

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	20.000
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.122.409	1.044.764
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	77.645
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-1.122.409</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>1.122.409</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>1.142.409</u>